
Ges Universidad
Nacional
de Córdoba

-(E~. .
> •

~~ ,"~
";(,IlJ'c;"'"

FCM
Facultad de
Ciencias Médicas

Secretaría
de Graduados
en Ciencias de la Salud

"2017 - Año de las Energías Renovables"

CUDAP: EXP. 0034465/2016 0.6 MAR 2017
VISTO:

La Nota presentada por el Sr. Prof. Dr. Gabriel Esteban Acevedo Director de
la Carrera Especialización en Epidemiologia de la Escuela de Salud Pública -
Facultad de Ciencias Medicas, se omitió la inclusión de un grupo de alumnos que no
presentaron en tiempo y forma la documentación necesaria para optar al Título de
Especialista en Epidemiología, y

CONSIDERANDO:

- Que, dicha documentación ha sido presentada en año 2016,
- Que, se cuenta con Actas emitidas por el Sistema Morfeo de la Secretaría

de Graduados en Ciencias de la Salud,

- Que, la Carrera fue creada por RHCD 923/2011 y RHCS 1109/2011
acreditada por CONEAU con Dictamen favorable en sesión 403 del 28 de julio de
2014, aprueba la mencionada Carrera con su modificaciones en el Plan Estudio
RHCD 164/2013 y RHCS 298/2013, se rectifica por RD Ad referéndum 593/2014,
aprobado en sesión del 13 de marzo de 2014 - RHCS 1215/2014, y

- Que, resulta necesario regularizar los registros académicos al Sistema de
Gestión SIU - GUARANI, de acuerdo a lo establecido en la Ordenanza HCS N°.
07/2004;

Que, en sesión del Honorable Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias
Médica, de fecha 10 de Noviembre de 2016, se aprueba el despacho favorable de la
Comisión de Enseñanza.

Por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

R E S U E L V E:

Articulo:1° Convalidar la documentación de los alumnos de I
Especialización en Epidemiología (COD 313) correspondiente a la Co
2013, que consta de 10 fajas, y forma parte integrante de la presente R



SGes secretaria
de Graduados
en Ciencias de la Salud

FCM
Facultad de
Ciencias Médicas

Universidad
Nacional
de Córdoba

"2017 - Año de las Energías Renovables"

Articulo 2° Protocolizar y Comunicar.

DADO EN LA SALA E SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE IENCIAS MEDICAS, A LOS DIEZ OlAS DEL MES DE
NOVIEMBRE DE ÑO 2016

Prof. Dr. ROGE 10
SECRETARIO lEC

FACULTAD CIENCIA ICAS
UNIVERSIDAD NACIO L CORDOBA

RESOLUCION N°:
SL.SR ea.



FCM
Facultad de
Ciencias Médicas

Secretaria
de Graduados
en Ciencias dé la Salud

Carrera: EPIDEMIOLOGíA
Materia: Salud Pública y Epidemiología

Centro Formador: 263 Lugar: ESCUELA DE SALUD PUBLICA
Responsable: ACEVEDO, GABRIEL
Matricula D.N.!. Apellido y Nombre

Unlversidad
Nacional
de Córdoba

Libro: 2011 Acta: 31301

Hoja: 1 de 1

Calificación

11 - 57015 24.188.140 BEZZI GISELA
11 - 57016 14.015.137 CORNEJO FACUNDO
11 - 57017 94.554.260 DA CRUZ FERREIRA SILVA HELOISA HELENA

Fecha:
Escala de Notas: Aprobado- Reprobado

08/07/2011
08/07/2011
08/07/2011

Prol. Dr. ROGE 10
SECRETARIO TEC

FACULTAD CIENCI DleAS
UNIVERSIDAD NAC' A lE GORD09~

firma firma



FCM
Facultad de
Ciencias Médicas

SecretariaeS c:leGraduados
. 4)nClenc d~ la &dvd

Carrera: EPIDEMIOLOGíA
Materia: Descripción y Medición en Epidemiología

Centro Formador: 263 Lugar: ESCUELA DE SALUD PUBLICA

Responsable: ACEVEDO, GABRIEL
Matricula D.N.!. Apellido y Nombre
11 - 57015 24.188.140 BEZZI I ELA
11 - 57016 14.015.137 CORNEJO FACUNDO
11 - 57017 94.554.260 DA CRUZ FERREIRA SILVA HELOISA HELENA

Fecha:
Escala de Notas: Aprobado - Reprobado

UnIversidad
Nacional
de Córdoba

Libro: 2011 Acta: 31302

Hoja: 1 de 1

20/08/2011
20/08/2011
20/08/2011

8

firma firma



FCM
Facultad de
ctenctas Médicas

Carrera: EPIDEMIOLOGíA
Materia: Análisis de Situación de Salud y Sala de Situación

Centro Formador: 263 Lugar: ESCUELA DE SALUD PUBLICA

Responsable: ACEVEDO, GABRIEL
Matricula D.N.I. Apellido y Nombre

11 - 57016
11 - 57017

24.188.140
14.015.137 CORNEJO FACUNDO
94.554.260 DA CRUZ FERREIRA SILVA HELOISA HELENA

Fecha:
Escala de Notas: Aprobado - Reprobado

Universidad
Nacional
de Córdoba

Libro: 2011 Acta: 31303

Hoja: 1 de 1

Calificación

18/11/2011
18/11/2011
18/11/2011

pro a o

Aprobado

Aprobado

,

firma firma



S•.:...retaría
. de Graduados
&o Ciencias de la Salud

·FCM
Facultad de

. Ciencias Médicas

Carrera: EPIDEMIOLOGíA
Materia: Vigilancia de la Salud

Centro Formador: 263 Lugar: ESCUELA DE SALUD PUBLICA
Responsable: ACEVEDO, GABRIEL
Matricula Apellido y Nombre

pro a o

robado
11-57015
11-57016
11-57017

2'L108.140
14015.137
94.554.260

BEZZI GISELA
CORNEJO FACUNDO
DA CRUZ FERREIRA SILVA HELOISA HELENA

Fecha:
Escala de Notas: Aprobado - Reprobado

Un [versidad
Nacional
de Córdoba

Libro: 2011 Acta: 31304

Hoja: 1 de 1

Calificación
01/03/2012
01/03/2012
01/03/2012

firma firma



$ecNt8JtB
de Gr:adua(foo.
en e encías ee la Saluó

FCM
• FaC1Jl!ad de
. CIencias Médicas

Carrera: EPIDEMIOLOGíA
Materia: Análisis Estadístico Aplicado a los Estudios Epidemiológicos

Centro Formador: 263 Lugar: ESCUELA DE SALUD PUBLICA
Responsable: ACEVEDO, GABRIEL
Matricula D.N.I. Apellido y Nombre

Universidad
Nacional
de Córdoba

Calificación

Libro: 2011 Acta: 31306

Hoja: 1 de 1

11 - 57015 24.188.140 BEZZI ISELA
11 - 57016 14.015.137 CORNEJO FACUNDO
11 - 57017 94.554.260 DA CRUZ FERREIRA SILVA HELOISA HELENA

Fecha:
Escala de Notas: Aprobado - Reprobado

pro a o

Aprobado

Aprobado

....

firma firma



,FCM
, Facultad de

Ciencias Médicas

Secretaría
de Graduados
(In Ci(i(JClas. de la Salud

Carrera: EPIDEMIOLOGíA
Materia: Diseño de Estudios Epidemiológicos y Metodología de la Investigac

Centro Formador: 263 Lugar: ESCUELA DE SALUD PUBLICA
Responsable: ACEVEDO, GABRIEL
Matricula D.N.!. Apellido y Nombre

Universidad
Nacional
de Córdoba

Libro: 2011 Acta: 31305

Hoja: 1 de 1

Calificación

11 - 57015 24.188.140 BEZZI ISELA
11 - 57016 14.015.137 CORNEJO FACUNDO
11 - 57017 94.554.260 DA CRUZ FERREIRA SILVA HELOISA HELENA

Fecha:
Escala de Notas: Aprobado- Reprobado

07/05/2012
07/05/2012
07/05/2012

pro a o

robado

Aprobado

firma firma



SGe FCM
: Facullad de

Ciencías Médicas

Carrera: EPIDEMIOLOGíA
Materia: Epidemiología Aplicada a los Problemas de Salud

Centro Formador: 263 Lugar: ESCUELA DE SALUD PUBLICA
Responsable: ACEVEDO, GABRIEL
Matricula D.N.!. Apellido y Nombre

Universidad
Nacional
de Córdoba

Calificación

Libro: 2011 Acta: 31307

Hoja: 1 de 1

11 - 57015 24.188.140 BEZZI ISELA
11 - 57016 14.015.137 CORNEJO FACUNDO
11 - 57017 94.554.260 DA CRUZ FERREIRA SILVA HELOISA HELENA

Fecha:
Escala de Notas: Aprobado - Reprobado

pro a o

Aprobado

Aprobado

firma firma



FCM
Facultad de
Ciencias Médicas

Carrera: EPIDEMIOLOGíA
Materia: Epidemiología Aplicada a la Gestión en Salud Públic

Centro Formador: 263 Lugar: ESCUELA DE SALUD PUBLICA
Responsable: ACEVEDO, GABRlEL
Matricula D.N.!. Apellido y Nombre

Universidad
Nacional
de Córdoba

Libro: 2011 Acta: 31308

Hoja: 1 de 1

Calificación

11-57015 24.188.140 BEZZIGI ELA
11 - 57016 14.015.137 CORNEJO FACUNDO
11 - 57017 94.554.260 DA CRUZ FERREIRA SILVA HELOISA HELENA

Fecha:
Escala de Notas: Aprobado - Reprobado firma firma



FCM
, Facullad de

Ciencias Médicas

Carrera: EPIDEMIOLOGíA
Materia: Taller de elaboración del Trabajo Final Integrador

Centro Formador: 263 Lugar: ESCUELA DE SALUD PUBLICA
Responsable: ACEVEDO, GABRIEL
Matricula D.N.!. Apellido y Nombre
11 - 57015 24.188.140 BEZZI GISELA
11 - 57016 14.015.137 CORNEJO FACUNDO
11 - 57017 94.554.260 DA CRUZ FERREIRA SILVA HELOISA HELENA

Fecha:
Escala de Notas: Aprobado- Reprobado

Universidad
Nadonal
de Oórdoba

Libro: 2011 Acta: 31309

Hoja: 1 de 1

Prof. Dr. ROG 10
SECRETARIO TEC f

FACULTAD CIENCIA ICAS
UNIVERSIDAD NACION L . COROOBA

firma firma



Secretaria
de Graduado.s
.M Ciencias do la Saludí

FCM
. Facultad de

Ciencias Médicas

Carrera: EPIDEMIOLOGíA
Materia: Examen Especialidad

Centro Formador: 263 Lugar: ESCUELA DE SALUD PUBLICA
Responsable: ACEVEDO, GABRIEL
Matricula D.N.!. Apellido y Nombre

Universidad
Nadonal
de Córdoba

Libro: 2011 Acta: 313EE

Hoja: 1 de 1

Calificación
11-57015 24.188.140 BEZZIGISELA
11 - 57016 14.015.137 CORNEJO FACUNDO
11 - 57017 94.554.260 DA CRUZ FERREIRA SILVA HELOISA HELENA

Fecha:
Escala de Notas: Aprobado - Reprobado firma firma


